МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                 ГЛАВА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

                          КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.02.2006г.  №67
О проведении Дня охраны труда на предприятиях, организациях и учреждениях Железногорского района
_
В     целях    улучшения    условий    и    охраны    труда,     предупреждения
производственного      травматизма,      профзаболеваемости      на      предприятиях, организациях и учреждениях района -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать районную комиссию по проведению Дня охраны труда на
предприятиях, организациях и учреждениях района (приложение №1).
2. Утвердить Положение о проведении Дня охраны труда на предприятиях,
организациях и учреждениях района (приложение №2).
3. Рекомендовать:
3.1.
Ведущему   специалисту   комитета   по   труду   Курской   области   в
Железногорском районе (Троянов АЛ.) организовать и оказать практическую
помощь руководителям организаций в проведении Дня охраны труда.
3.2.
Руководителям предприятий и организаций каждую последнюю пятницу
месяца проводить Дни охраны труда.
                   Информацию   о   проведении  Дня   охраны   труда   ежемесячно   направлять
ведущему специалисту комитета по труду Курской области в Железногорском районе Троянову А.Н.
4. Районный День охраны труда проводить 1 раз в квартал: 31 марта, 30
июня, 29 сентября, 29 декабря 2006 года.
5. Информацию о проведении районного Дня охраны труда представлять
главе района и в комитет по труду Курской области ежеквартально.
6.
Контроль  за   выполнением   настоящего   постановления   возложить  на
первого заместителя главы района, начальника управления аграрной политики
Фролкова А. Д.
7.
Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

                      Глава Железногорского района                                  В.И.Командаков